


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 730030050 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor provozního zabezpečení
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

| Kód položky | Název položky | Barevné provedení | MJ | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku |
|-------------|--|-------------------|-----|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| 63 | papírové s rohovou kapsou A4; materiál gi zelená | | ks | 1 | 4,60 | 20 | 92,00Kč |
| 110 | prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá | | bal | 100 | 26,14 | 4 | 104,56Kč |
| 113 | prospektový obal, "U" formát A5; polyprop; čirá | | bal | 100 | 52,76 | 1 | 52,76Kč |
| 127 | zakládací desky "U" A4; 120 mikronů | čirá | ks | 1 | 1,57 | 100 | 157,00Kč |
| 241 | pákový pořadač A4 | světle modrá | ks | 1 | 25,65 | 10 | 256,50Kč |
| 248 | pákový pořadač A4 | žlutá | ks | 1 | 25,65 | 5 | 128,25Kč |
| 278 | papírový dvoukroužkový pořadač | zelená | ks | 1 | 24,81 | 5 | 124,05Kč |
| 299 | stolní rotační zásobník | černá | ks | 1 | 371,71 | 1 | 371,71Kč |
| 310 | Kuličkové pero 0,5 mm | modrá | ks | 1 | 2,78 | 10 | 27,80Kč |
| 329 | Ořezávátko | | ks | 1 | 6,53 | 5 | 32,65Kč |
| 390 | zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm | žlutá | ks | 1 | 3,63 | 10 | 36,30Kč |
| 555 | obchodní taška C4 samolepicí s rozšířeným dnem hnědá | hnědá | ks | 1 | 3,51 | 50 | 175,50Kč |
| 575 | balicí páska šíře 48mm x 60m, hnědá | hnědá | ks | 1 | 11,50 | 1 | 11,50Kč |
| 578 | motouz trikolora 40 g | tříbarevný | ks | 1 | 23,60 | 5 | 118,00Kč |
| 649 | oboustranná montážní lepicí páska, 51 mm | | ks | 1 | 23,96 | 1 | 23,96Kč |
| 735 | Kalkulačka s tiskem, 12 míst | | ks | 1 | 641,30 | 1 | 641,30Kč |

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 353,84Kč

Konec sestavy